Cap. XLII. De quibus non erubescendum; de filia custodienda; laus sapientie et omnis scientiae. 913—18. — Commentarium. 917—20

Cap. XLIII. Laudat magnificentiam Dei ex pulchritudine caelorum, stellarum, iridis, nivis, grandinis, gelu, maris et insularum. 921—24. — Commentarium. 923—28

Cap. XLIV. Laudat patriarchas, et viros sapientes in genere; laudat Henoch, Abraham, Isaac et Jacob. 927—50. — Commentarium. 929—32

Cap. XLV. Laus Moysis, Aaronis et Phinees. 951—54. — Commentarium. 953—58

Cap. XLVI. Laus Josue, Caleb, Judicum et Sanelis. 937—40. — Commentarium. 939—42

Cap. XLVII. Laus Nathan, Davidis et Salomonis. 941—46. — Commentarium. 945—48

Cap. XLVIII. Laus Eliae, Elisei, Ezechiae et Isaia. 947—50. — Commentarium. 949—54

Cap. XLIX. Laus Josiae, Jeremiae, Ezechielis, duodecim minorum prophetarum, Zorobabel, Nehemiae, Joseph, Seth, Sem et Adam. 953—54. — Commentarium. 953—58

Cap. L. Laus Simonis pontificis. 937—60. — Commentarium. 939—42

Cap. LI. Oratio Jesu, filii Sirach, qua primo Deum laudat, eique pro liberatione ex gravibus malis gratias agit; secundo, docet se oratione et studio adeptum sapientiam; tertio, ad eam omnes hortatur et invitat. 961—66. — Commentarium. 963—72

Analyse du livre de l'Ecclésiastique (Bible de Vence). XVII, 1025—36

— Ecclesiastici liber contra incredulos propugnatur. IV, 587—93. 644—52. De hujus libri nomine, scopo, auctore et in Graecum sermonem translatoe. 587—644. De tribus Jesu ut Christis typis et de tempore quo extiterit Jesus filius Sirach senioris auctor dicit libri. 588—644—45. Statuitur auctorem Ecclesiastici non fuisse Platonium philosophum, sed vere Theopompum. 588—90. 645—46. Pro ejusdem auctoritate vide universim dicta ad vitem Dyrinxas. seu Canonis librurum etiam deuterocanonorum. — Speciatim adstruit dictam librum merito in Canonem sacrum esse repositum, idque ex pluribus capitibus, et contradicentium objectionibus dissolvitur. 590—92. 646—48. An etiam prologus sit canonicus, controversitur. 592—95. 648. Enucleatur quaedam difficultates tum de verbis 7, 13: *Non iures servum in oratione tua*; tum de his 18, 1: *Creati omnia verba*; tum de istis 49, 5: *Pater David*, etc. omnes peccatum commiserant; tum de sequentibus 49, 16 et 17: *Nemo... qualis Henoch neque ut Joseph*. 595—96. 648—52. De sapientie significatione in Ecclesiastici libro. 596—98. 652

— Dissertatio de re cibaria Hebraeorum. XVII, 1011—26. V. Hnasatz. — De re cibaria, etc.

— Dissertatio de re medica veterum Hebraeorum. XVII, 999—1012. V. Medicina. — De re medica, etc.